
 

  
 
 
 

W Y Ż S Z A  S Z K O Ł A  P R Z E D S I Ę B I O R C Z O Ś C I  

                                                                           IM. KS. KAZIMIERZA KUJAWSKIEGO  

                                                                          W INOWROCŁAWIU 

 
 
 

 
 
  

 

ul. Najświętszej Marii Panny 19a      88-100 Inowrocław 
T: +48 52 52 00 144 dziekanat@wsp-inow.pl 

www.wsp-inow.pl 
 

NIP: 956 224 60 99  REGON: 340 546 566 

 

 

Zarządzenie nr 01/2023 

 

Rektora Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości  

im. księcia Kazimierza Kujawskiego w Inowrocławiu 

 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie: ogłoszenia wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta 

uprawniającego do ubiegania się o stypendium socjalne w Wyższej Szkole Przedsiębiorczości 

im. księcia Kazimierza Kujawskiego w Inowrocławiu w roku akademickim 2022/2023  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2), art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 574 z późn. zm.) i art. 20 

ustawy z dnia 16 listopada 2022 r. o systemie teleinformatycznym do obsługi niektórych umów 

(Dz.U. z 2022r., poz. 2754) oraz § 3 ust. 1 i 6  Regulaminu Świadczeń dla Studentów oraz 

porozumienia z Samorządem Studenckim Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości im. księcia 

Kazimierza Kujawskiego w Inowrocławiu z dnia 02.01.2023r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam zarządzenie Rektora nr 16/2022 z dnia 15 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia 

wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającego do ubiegania 

się o stypendium socjalne w Wyższej Szkole Przedsiębiorczości im. księcia Kazimierza 

Kujawskiego w Inowrocławiu w roku akademickim 2022/2023, w ten sposób, że począwszy od 

dnia 01 stycznia 2023r., maksymalna wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie 

studenta uprawniająca do ubiegania się o stypendium socjalne w Wyższej Szkole 

Przedsiębiorczości im. księcia Kazimierza Kujawskiego w Inowrocławiu w roku akademickim 

2022/2023 wynosi 1294,40 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt cztery złote 

czterdzieści groszy). 

 

http://www.wsp-inow.pl/


§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r. 

 

 

p.o. Rektora 

Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości 

im. księcia Kazimierza Kujawskiego  

w Inowrocławiu 

 

 

dr n. pr. Wiesław Juchacz 

 

 


